
7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|             سه شنبه|9 مرداد 1403|شماره 6476|
سرعت بخشیدن به پروژه های 

عمرانی در اولویت کاری شهرداری
مهندس يعقوبي شهردارحسن آباد با اشاره به 
اينکه روند پیشرفت طرح هاوپروژه هاي عمرانی و 
نحوه اجرای آن از اهداف بازديدهای میدانی است، 
گفت: سرعت بخشیدن به پروژه های عمرانی در 
اولويت کاری شهرداری حسن آباد قرار دارد.  وی 
با بیان اينکه تلاش ما بر اين است تا شهروندان 
عزيز خدمات مناسبی را در نقاط مختلف شهر 
شاهد باشند و فعالیت هاي شهرداري درحوزه هاي 
مختلف با دقت و سرعت می تواند موجب افزايش 
رضايتمندی شود که نتیجه آن حرکت به سمت 
توسعه و احیای شهر و منطقه خواهد بود، ابراز 
داشت: ارائه خدمات شايسته و سازنده به شهروندان 
از جمله اهداف بسیار مهم اين مجموعه است که 
با تلاش شبانه روزی و نظارت های پیاپی سعی 
شده با کیفیت بالا انجام شود. گفتني است ،صبح 
امروز از عملیات روکش آسفالت بلوارامام خمیني 
ره، طرح روشنايي میدان قائم ، احداث رفوژ میاني 
وبلوارتازه تاسیس خیابان مصلي وامام علي ع، پیاده 
بلواراصلي شهر، ورودي شهر درمیدان شهدا  روسازي 

آمد. شهربازديدبعمل  وديگرنقاط 

اجرای پروژه امن سازی اتوماسیون 
صنعتی در انبار نفت شهید محمد 

ی  منتظر
 معاون فنی عملیاتی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اصفهان گفت: پروژه 
امن سازی اتوماسیون صنعتی در انبار نفت شهید 
محمد منتظری اجرايی خواهد شد. علیرضا سلیمی 
در اين باره عنوان کرد: پس از بازديد کارشناسان 
سازمان پدافند غیرعامل از تأسیسات و همچنین 
عملیات انبار نفت مذکور و ايراداتی که به اين 
سیستم وارد شد، الزامات مربوط به آن از سوی 
سازمان پدافند غیرعامل و ستاد تهران اخذ شد 
و به دنبال آن بحث پروژه امن سازی اتوماسیون 
صنعتی مطرح شد. سلیمی افزود: يکی از الزامات 
پدافند غیرعامل اين است که بايد محل استقرار 
اپراتورها از سیستم مجزا باشد به همین منظور 
بحث پروژه امن سازی اتوماسیون صنعتی بايد انجام 
شود. وی اظهار کرد: از جمله مواردی که در اين 
راستا اجرا خواهد شد، جداسازی محل استقرار 
قرارگیری تجهیزات کنترل،  از محل  اپراتورها 
سپس ارتقاء سخت افزاری و نرم افزاری تجهیزات 
شامل کامپیوترها، سرورها، سیستم انجین رينگ و 
اپراتوری و همچنین ارتقاء ماژول های پی ال سی که 
اين پروژه برآورد شد و سپس پیمان سپاری آن انجام 
شده است. بر پايه اين گزارش، مراحل عقد قرارداد 

اين پروژه در دست اقدام است.

اخبار

شهردار اصفهان از تامین 20 درصد از برق مصرفی 
شهرداری از انرژی خورشیدی تا پايان امسال خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
علی قاسم زاده روز ششم مردادماه در برنامه راديويی 

»سلام اصفهان« اظهار کرد: طبق يک برنامه ۱0 ساله 
پیش بینی شده است که شهرداری اصفهان تا سال ۱۴۱0 
تمام نیاز خود به برق را از طريق انرژی خورشیدی تأمین 

کند.
وی با بیان اينکه جشن تأمین ۱0 درصد برق مصرفی 
شهرداری اصفهان از انرژی خورشیدی هفته گذشته 
برگزار شد، افزود: اين مقدار تا پايان سال جاری به 20 
درصد افزايش پیدا خواهد کرد و تا سال ۱۴۱0 تمام نیاز 
شهرداری که شامل پارک ها و معابر تحت اختیار مديريت 
شهرداری، منابع انرژی برای تقسیم آب میان فضای سبز 
و ساختمان های اداری است، از اين طريق تأمین می شود.
وی با بیان اينکه تا سال ۱۴۱0 شهرداری به حدود 2۵ 
مگاوات برق نیاز دارد، خاطرنشان کرد: به همین منظور 
طرح تحولی در تأمین منابع وجود دارد که در تولید و 
مصرف تغییراتی ايجاد می شود. شهردار اصفهان با بیان 

اينکه اصفهان اولین شهری است که دو شبکه آب در آن 
وجود خواهد داشت، گفت: علاوه بر شبکه آب آشامیدنی، 
شهرداری اصفهان شبکه ديگری به نام »آب های 
خاکستری« به طول ۱00 کیلومتر در شهر ايجاد می کند 
که اين طرح به عنوان »رينگ پساب شهر« اجرا می شود.

وی با بیان اينکه رينگ پساب از طريق آنتنی ها به 
تمام فضای سبز شهر متصل می شود که با اين اقدام 
در استفاده از آب های پاک بی نیاز می شويم و از آب های 
خاکستری استفاده می کنیم، گفت: اين طرح فقط 
شبکه آبیاری نیست، زيرا در کنار آن تصفیه خانه های 
متعدد، مخازن ذخیره آب وجود دارد که گام مؤثری در 
صرفه جويی آب آشامیدنی و زيرزمینی و ايجاد امنیت 
برای آينده فضای سبز شهر است تا در معرض تهديد و 

نگیرد. قرار  آسیب جدی 
وی با بیان اينکه لوله هايی که در حال حاضر کنار 

خیابان ها دپو شده است، برای ايجاد شبکه آب های 
خاکستری است، ادامه داد: اين اقدام يکی از گام های 
اساسی و زيرساختی شهرداری برای آينده شهر است تا 

بتوانیم اين تنش آبی را به حداقل برسانیم.
قاسم زاده با اعلام اينکه عملیات اجرايی احداث ۱00 
کیلومتر رينگ اصلی پساب در سال جاری به اتمام 
می رسد، خاطرنشان کرد: در گذشته آبیاری فضای سبز 
از طريق تانکرها انجام می شد که پس از بهره برداری از 
اين رينگ حذف و يک شبکه مهندسی شده و متصل به 

می شود. راه اندازی  تصفیه خانه ها 
وی ادامه داد: تعدادی تصفیه خانه در حال احداث است 
که تعدادی از آن ها بهره برداری شده است و تعدادی 
ديگر تا پايان سال جاری به طور کامل به بهره برداری 
می رسد که مخازن و تصفیه خانه های اين حلقه، شبکه 

می دهند. تشکیل  را  خاکستری  آب های 
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اصفهان محسن رضايی- به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ايران؛ ابوالقاسم عسکری ضمن بیان اين مطلب 
گفت: با اجرای موفقیت آمیز رويکردها و برنامه های انرژی 
کربن در استان و بهینه سازی اين تعداد واحد موتورخانه 
در استان اصفهان، اين شرکت حائز رتبه اول در میان 
شرکت های گاز استانی شده است. وی افزود: اجرای طرح 
بهینه سازی سیستم های گرمايشی باعث صرفه جويی در 
مصرف انرژی و افزايش راندمان موتورخانه ها شده و تاکنون 
اجرای عملیات بهینه سازی مصرف گاز بطور متوسط باعث 
کاهش بیش از ۱۸ درصدی مصرف گاز متقاضیان اين طرح 
شده است. عسکری، با اشاره به سیاست های شرکت گاز 
استان اصفهان درخصوص مديريت و بهینه سازی مصرف 
انرژی در سطح شرکت و مشترکین، اظهار کرد: در همین 
راستا بیش از ۴00 ساعت ممیزی انرژی، مشارکت در ۶ 
طرح پیک سايی، برگزاری جلسات شورای انرژی استانی 
با حضور سازمان های ذيربط، تهیه و ارسال پیام   های 
مصرف بهینه انرژی در سیستم اتوماسیون اداری و فضای 
مجازی، ممیزی انرژی صنايع بزرگ متقاضی گاز، همکاری 
با شرکت های دانش بنیان در زمینه ديوار عايق، رنگ 
عايق، تجهیزات گرمايشی راندمان بالا و پروژه های استانی 
مديريت کربن، احداث نیروگاه خورشیدی و نظارت بر تامین 
تجهیزات انرژی بر، پیگیری اجرای مصوبات شورای اقتصاد 
در زمینه های مديريت انرژی و کربن برخی از اقدامات اين 
شرکت در زمینه بهینه سازی است که منجر به دريافت لوح 

تقدير از مراجع مربوط شده است.

خرمشهر - مديرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از 
به تايید رسیدن ساختار جديد اين شرکت و افزايش 
سمت های تخصصی خبرداد و گفت: تا تمام کارکنان 
در يک مسیر و برای موفقیت حرکت نکنند هیچ کاری 

شد. نخواهد  انجام 
جلسه تولید و هماهنگی با حضور مديرعامل، مديران 

برگزار شد. اين شرکت  و روئسا 
در اين جلسه مهندس عبدالله عذاری اهوازی مديرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان ضمن قبولی عزاداری سرور 
و سالار شهیدان اظهار کرد: خوشبختانه ساختار 
سازمانی جديد اين شرکت به عنوان اولین شرکت 
زير مجموعه شرکت ملی نفت ايران تايید شده که 
بر اساس آن می توانیم نیروها را در سمت های فنی 
و تخصصی جابه جا و بکارگیری کرده تا مشکلاتی 
که طی سال های گذشته برای پرسنل بوجود آمده 

بود رفع گردد.
وی تصريح کرد: برای اولین بار بحث توسعه در اين 
شرکت ديده شد به همین دلیل دکتر خجسته مهر 
مديرعامل شرکت ملی نفت ايران توسعه میدان بند 
کرخه را به شرکت نفت و گاز اروندان محول کرده که 
به زودی جلسات آن برای برنامه ريزی اقدامات آتی 

شد. خواهد  برگزار 
عذاری اهوازی افزود: قرارداد زمین ۳0 هکتاری 
دفتر مرکزی شرکت در خرمشهر نیز امضا شده و با 
اختصاص بودجه به اين پروژه کار اجرايی آن آغاز 

شد. خواهد 
وی وضعیت تولید نفت را مثبت توصیف کرد و گفت: 
تنها شرکت زير مجموعه شرکت ملی نفت ايران که در 
حال حاضر پروژه فعال دارد نفت و گاز اروندان بوده 

که يک فرصت برای حرکت در مسیر پیشرفت است.
مديرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: 
هیچ کاری انجام نمی شود مگر اينکه کلیه کارکنان با 
هم و برای موفقیت در يک مسیر منسجم حرکت کنند 
و لازمه آن شناخت مشکلات پیش رو و اتخاذ تصمیم 

درست و برنامه ريزی برای حل آن است.
در ادامه اين جلسه ديگر مديران و روئسا به ارائه 
گزارش و چالش های بخش های مختلف پرداختند و 
با مشورت و بیان راهکارها تصمیماتی برای رفع آن ها 

کردند. اتخاذ 
بازسازی، تعمیر و وارد مدار شدن مجدد چاه شماره 
۹ دارخوين و اضافه شدن حدود ۳ تا ۴ هزار بشکه 
به تولید نفت شرکت، ارائه گزارش درخصوص تولید 
مناطق عملیاتی مختلف، بررسی مسائل ايمنی و 
بهداشتی، خطوط لوله، راهکار های نگهداشت تولید 
و بیان چالش  های تولید از مسائل بیان شده توسط 

بود. مديران و روئسا 
پرداخت به موقع حقوق و مزايا کارکنان  پیمانکاری و 
ارکان ثالث، ارائه تسهیلات به کارکنان، بیمه تکمیلی 
و نظارت بر نحوه پرداخت حقوق توسط پیمانکاران از 

نکاتی بود که در اين  جلسه بر آن تاکید شد.

گلستان - سید صمد ضیائی مدير شرکت خدمات حمايتی 
کشاورزی استان گلستان گفت: نظر به نتايج بسیار مطلوب 
مصرف متعادل کود های شیمیايی يارانه ای در سال گذشته 
و با توجه به نقش تغذيه گیاهی در بهبود کمی و کیفی تولید و 
کاهش اثرات تنش های محیطی بر اساس دستور العمل های 
موسسه خاک و آب و موسسه تحقیقات ديم برتاکید مصرف 
۸0 درصد کودهای ازته در اراضی ديم و2۵-20 درصد در 
اراضی آبی و کلیه کود های فسفاته و پتاسه همزمان با کشت 
پائیزه می باشد.    در خصوص اجرای طرح توزيع کود يارانه 
ای گلستان برای کشت پائیزه گفت: اين طرح از اول مردادماه 
عملیاتی شده و کشاورزان وبهره برداران بايد برای دريافت کود 
يارانه ای ، کد ملی و شماره تلفن همراه آنها ارسالی از سامانه 
پهندی بندی منطبق باشد   وی تصريح کرد: با توجه به برنامه 
های پیش بینی شده معاونت زراعت وزارت جهاد کشاورزی، 
بارگزاری سهمیه کود اوره بايد برای تمامی محصولات موجود 
در الگوی کشت و همچنین  کود فسفاته برای۵ محصولات 
اساسی شامل گندم، جو، چغندر قند دانه های روغنی  و...

ختصاص داده  شده است وادامه داد؛ گلستان رتبه دوم 
توزيع کود يارانه ای را در کشور دارا بوده و از جايگاه مناسبی 
برخوردار می باشد. وی خاطر نشان کرد: امسال به ازای هر 
هکتار زراعت پايیزه، ۵0 کیلوگرم کود »سوپرفسفات تريپل«، 
۱۵0 کیلوگرم کود »سوپر فسفات ساده«، ۱00کیلوگرم 
کود»پتاس« و۱00 کیلوگرم کود »اوره« )ازته( در مرحله 
بستن قرارداد کشت و 200 کیلوگرم کود اوره در مرحله 
»سرک«، در نظر گرفته و در اختیار بهره برداران قرار می گیرد

ساختار جدید این شركت نهایی شد/ تمركز بر توسعه و افزایش بهره وری با 
برنامه ریزی دقیق و منسجم

اجرای طرح توزیع کود یارانه ای 
برای کشت پائیزه از اول مرداد ما ه 

دراستان گلستان 

بهینه سازی بیش از ۱۴ هزار و 
۶۰۰ واحد موتورخانه در استان 

اصفهان

قوه قضائيه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک کرج ناحيه يک

آگهي ابلاغ صورتمجلس عدم قابليت افراز پلاک 15641 فرعي 
از 156 اصلي  

شش دانگ يک دستگاه آپارتمان مسکوني پلاک 15641 فرعي 
از 156 - اصلي قطعه 4 تفکيکي مفروز و مجزي شده از پلاک 
2830 فرعي بمساحت 56 , 200 متر مربع واقع در طبقه چهارم 
که مقدار 79 , 15 متر مربع آن بالکن مسقف است با حدود شمالا 
در دو قسمت اول ديوار و پنجره است بطول )78 , 3 ( سه متر و 
هفتاد و هشت سانتيمتر به فضاي خيابان اصلاحي به عرض 12 متر 
دوم  نرده و ديوار بالکن بطول ) 10 , 8 ( هشت متر و ده سانتيمتر 
به فضاي خيابان اصلاحي به عرض 12 متر شرقا در هشت قسمت 
که قسمتهاي چهارم و پنجم و هفتم آن شمالي ، قسمت دوم آن 
جنوبي ، قسمت ششم آن غربي ، است. اول ديواريست بطول 
)9/58(نه متر و پنجاه و هشت سانتيمتر به درز انقطاع مورد 
تفکيک که ماوراء آن قطعه 495 تفکيک قرار دارد دوم ديواريست 
بطول )32 , 5 (  پنج متر و سي و دو سانتيمتر به راه پله و راهرو 
سوم درب و ديوار است بطول )4,02 ( چهار متر و دو سانتيمتر به 
راه پله و راهرو چهارم ديواريست بطول )41 , 1 ( يک متر و چهل 
و يک سانتيمتر به راه پله و راهرو پنجم ديواريست بطول )01 , 2 
( دو متر و يک سانتيمتر به آسانسور ششم ديواريست بطول )69 
, 1 ( يک متر و شصت و نه سانتيمتر به آسانسور هفتم ديواريست 
بطول )90 , 1 ( يک  متر و نود سانتيمتر به راه پله و راهرو 
هشتم ديواريست بطول )6/50( شش متر و پنجاه سانتيمتر به 
درز انقطاع مورد تفکيک که ماوراء آن قطعه 495 تفکيک قرار 
دارد جنوبا در دو قسمت اول ديوار و پنجره است بطول ) 40 , 
5 ( پنج متر و چهل سانتيمتر به فضاي حياط مشاعي دوم ديوار 
و پنجره است بطول )48 , 6( شش متر و چهل و هشت سانتيمتر 
به فضاي بام همکف غربا ديواريست بطول )41 , 18 ( هجده متر 
و چهل و يک سانتيمتر به درز انقطاع مورد تفکيک که ماوراء آن 
قطعه 493 تفکيک قرار دارد بانضمام انباري قطعه 4 بمساحت 
25 , 5 متر مربع واقع در طبقه همکف بانضمام پارکينگ قطعه 
2 بمساحت 11 متر مربع واقع در همکف باقد السهم از عرصه و 
ساير مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئين نامه 
اجرايي آن انتقالي بموجب اسناد شماره 66150 مورخ 19 , 03 , 
98 دفترخانه 36 کرج 102637 مورخ 18 , 02 , 1401 دفترخانه 
25 کرج بنام  الهام رسولي و غلام عباس درخشان وزيري ) هر 
يک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ ( ثبت اسناد مالکيت 
مشاعي بشماره سريالهاي چاپي 901997 و 901996 صادر شد  
. حاليه آقاي سيد مهدي جوادي نيا بوکالت از خانم الهام رسولي 
درخواست افراز سهمي موکل خود را نموده است که انجام آن 
برابر مقررات به نماينده ثبت محول گرديد که مطابق ماده دو آئين 
نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماينده ثبت گواهي نموده 
است که جريان ثبتي ملک معنونه خاتمه يافته و ثبت دفتر املاک 
شده و سند مالکيت معارض صادر نگرديده مطابق نامه شماره 
140285631009023626 مورخه 1402/11/24 موضوع 
افراز پلاک فوق به اطلاع شهرداري کرج رسانيده شد و بموجب 
نامه شماره 67,5,173722 مورخه 1402,11,30 شهرداري کرج 
با افراز پلاک فوق مخالفت نمود و پلاک فوق را غير قابل افراز 
اعلام نمود. که در اين رابطه صورتمجلس عدم قابليت افراز به 
 1402/12/05 مورخ   140285631009024468 شماره 
صادر و جهت ابلاغ به خواهان و خواندگان از طريق شعبه اجراي 
ثبت کرج اقدام شد ليکن با توجه به اعلام شعبه اجراي ثبت 
کرج صورتمجلس عدم افراز به خواندگان ابلاغ نگرديده ، فلذا 
با عنايت به مراتب فوق و در اجراي ماده 18 آئين نامه اجرالي 
اسناد رسمي لازم الاجرا يک نوبت در روزنامه رسمي جهت ابلاغ 

آگهي ميگرددد تا چنانچه متقاضي و ديگر مالکين مشاعي نسبت به 
اين صورتجلسه عدم قابليت افراز اعتراضي دارند ظرف مدت ده 
روز پس از نشر اين آگهي اعتراض خود را به دادگاه صالح محل 
وقوع ملک ارائه نمايند، در غير اينصورت اين اداره وفق مقررات 

به وظيفه قانوني خود عمل مي نمايد. 
شناسه آگهی 1760441

مسلم مرز آرا 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه يک کرج

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/09/1390 و برابر رای شماره 
140360306008001475 مورخ 1/3/1403 هيات تعيين تکليف 
موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شانديز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد باقر زاده به شناسنامه 
شماره 614 کدملی 1754743056 صادره اهواز فرزند محسن مورد 
انتقال از محل مالکيت از محل مالکيت محمد مرادی و متصرفی متقاضی 
نسبت به مالکيت در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
7937 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 334 فرعی از 158 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز محرز گرديده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی و کثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص 
ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند معترض بايد 
ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا 
معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور سند مالکيت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/5/9

 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/5/24
م الف 2683

حسن ابوترابی
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز
از طرف محمد ايرانی

آگهي فقدان سند مالکيت 
آقاي ميلاد زارعي برابر وکالتنامه شماره 22346- 1403,3,19 
وکالتا از طرف شهربانو مرادي با تسليم دوبرگ استشهاد محلي مصدق 
به مهر دفترخانه 130 همدان مدعي است که سند مالکيت ششدانگ 
پلاک ثبتي 8626 فرعي مجزي شده از )5969,7235( فرعي از 1 
اصلي واقع در حومه بخش 2 همدان بشماره چاپي 688273 و ثبت 
شده در دفتر الکترونيکي بشماره 140220326034004671 که 
بعلت نامعلوم مفقود گرديده لذا به استناد تبصره الحاقي به ماده 
120 آئين نامه قانون ثبت بدينوسيله اگهي ميشود تا هر کسي مدعي 
انجام معامله و يا وجود سند مالکيت نزد خود باشد از تاريخ انتشار 
اين آگهي طي مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت و يا سند معامله اعتراض کتبي خود را 
تسليم نمايد در صورت انقضاء مدت و اخواهي و نرسيدن اعتراض 
و يا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکيت ارائه نشود سند 

المثني به نام متقاضي صادر و تسليم خواهد شد
شناسه آگهی 1760447

م الف 800
حميد سلگی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان – ناحيه دو

آگهی موضوع ماده 3قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
هيات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پيرانشهر بشرح آرای 
صادره هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضيان 
مشروحه ذيل واقع در پلاک  95- اصلی بخش 21- مهاباد روستای سرتيز  را تاييد و رای به 

صدور سند مالکيت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذيل جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد/. 
1-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4677/5  مترمربع  تحت پلاک 25  فرعی 
از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام  بشماره ملی 2899595474  

برابر رای شماره 140260313008005211موضوع نسق شماره 36585 .
2- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3058/19  مترمربع  تحت پلاک 24  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای مصطفی آذر مهرام  بشماره ملی 
2899595547  برابر رای شماره 140260313008005412موضوع نسق شماره 36585 
3- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4274/5  مترمربع  تحت پلاک 23  فرعی 
از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام  بشماره ملی 2899595474  

برابر رای شماره 140260313008005391موضوع نسق شماره 36585 
4- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23662/35  مترمربع  تحت پلاک 
22  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای سيد اسعد پاس بشماره ملی 
2899595504  برابر رای شماره 140260313008005424موضوع نسق شماره 30092 
5- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6749/58  مترمربع  تحت پلاک 
21  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005423موضوع نسق شماره 

 36584
6- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7147/46  مترمربع  تحت پلاک 
20  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005425موضوع نسق شماره 

 30092
7- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18279/37  مترمربع  تحت پلاک 
19  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005398موضوع نسق شماره 

 30092
8- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8382/17  مترمربع  تحت پلاک 18  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای صلاح الدين آذر مهرام بشماره ملی 
2890289621  برابر رای شماره 140260313008005427موضوع نسق شماره 36585 
9- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1331/8  مترمربع  تحت پلاک 17  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005428موضوع نسق شماره 30092 
10- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6465/21  مترمربع  تحت پلاک 
16  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای سيد ابراهيم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005429موضوع نسق شماره 

 30092
11- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 26088/3  مترمربع  تحت پلاک 
15  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام بشماره ملی 
2899595474  برابر رای شماره 140260313008005430موضوع نسق شماره 36585 
12- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2382/81  مترمربع  تحت پلاک 
14  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای صلاح الدين آذر مهرام بشماره 
ملی 2890289621  برابر رای شماره 140260313008005437موضوع نسق شماره 

 36585
13- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2727/01  مترمربع  تحت پلاک 
13  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای مصطفی آذر مهرام بشماره ملی 
2899595547  برابر رای شماره 140260313008005409موضوع نسق شماره 36585 
14- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12410/59  مترمربع  تحت پلاک 
12  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام بشماره ملی 
2899595474  برابر رای شماره 140260313008005410موضوع نسق شماره 36585 
15- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10046/82  مترمربع  تحت پلاک 
11  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005438موضوع نسق شماره 30092 
16- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24545/97  مترمربع  تحت پلاک 
35  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005445 موضوع نسق شماره 

 30092
17- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1611/07  مترمربع  تحت پلاک 
34  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005446 موضوع نسق شماره 

 30092
18- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11269/95  مترمربع  تحت پلاک 
33  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد سليمان پاس بشماره ملی 
2899595512  برابر رای شماره 140260313008005454 موضوع نسق شماره 

 36584
19- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2176/18  مترمربع  تحت پلاک 
32  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005449 موضوع نسق شماره 

 30092
20- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 32606/11  مترمربع  تحت پلاک 
31  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005448 موضوع نسق شماره 

 30092
21- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8572/42  مترمربع  تحت پلاک 
30  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005442 موضوع نسق شماره 

 30092
22- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6831/71  مترمربع  تحت پلاک 
29  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد ابراهيم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005450 موضوع نسق شماره 

 30092
23- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 42017/65  مترمربع  تحت پلاک 
28  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد سليمان پاس بشماره ملی 
2899595512  برابر رای شماره 140260313008005451 موضوع نسق شماره 

 36584
24- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4855/38  مترمربع  تحت پلاک 
27  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای عبدالسلام آذرمهرام بشماره ملی 
2890289613  برابر رای شماره 140260313008005452 موضوع نسق شماره 

 36578
25- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8372/11  مترمربع  تحت پلاک 26  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتيز مورد تقاضای سيد اسعد پاس بشماره ملی 2899595504  

برابر رای شماره 140260313008005453 موضوع نسق شماره 30092 .

بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی وماده 13 آئين نامه اجرايی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم ومالکين مشاعی وساير صاحبان حقوق آگهی ميشود لذا درصورتيکه اشخاص به 
آراء صادره اعتراضی داشته باشند بايد از تاريخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاريخ الصاق 
درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پيرانشهر تسليم ورسيد اخذ 
نمايد .معترض بايد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
به دادگاه محل نمايد وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت تحويل نمايد ودراين صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتيکه اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی مشعر برتقديم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد صدور سند ماليکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود /. شناسه آگهی 1756809
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/05/09-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/24

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک پيرانشهر

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
140360306008002299 مورخ 1403.04.17 هيات تعيين تکليف 
موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شانديز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم دلارام سالاری به شناسنامه 
شماره 0 کدملی 928840761 0 صادره مشهد فرزند امير مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکيت مشاعی متقاضی و امير سالاری داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکيت ششدانگ يک باب منزل به مساحت 1347.93 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 98 6 فرعی از 87اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز محرز گرديده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی و کثير الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص 
ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد 
ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور سند مالکيت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
تاريخ انتشار نوبت اول  1403/5/9

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/5/24
م  الف 2685

حسن ابوترابی
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندير
از طرف محمد ايرانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه يک 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360326001001019 مورخ 1403,04,24 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه يک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم سوري دار قياسي فرزند سيداحمد بشماره شناسنامه 1962 صادره از همدان 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه باغ ميوه زار به مساحت 2274 متر مربع 
قسمتي از پلاک 5 اصلي واقع در حومه بخش يک همدان به نشاني دره مرادبيگ ، اراضي 
سيلوار، منطقه کمر خاکلاني خريداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي فرج الله اکبري 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند. از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار 

نوبت اول : 1403,05,09 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,05,24
شناسه آگهی 1760456

م الف 801
رضا شيرخانی خرم
 رئيس ثبت اسناد و املاک

گزارش


